云南省物流与采购联合会文件
云物联〔2014〕6号

云南省物流与采购联合会关于组织第18批

国家A级物流企业申报复核评估培训的通知
各会员单位、物流企业：

自2007年以来，云南省物流与采购联合会在全省广泛宣传贯彻《物流企业分类与评估》国家标准，在政府相关部门的支持下，先后组织评估了34个国家A级物流企业。这些企业作为我省优质物流企业的代表，引导并推动了我省物流企业向现代化物流企业转化。

为了做好评估、复核工作，云南省物流与采购联合会物流企业综合评估办公室定于 2014 年4月,在昆明组织“国家A级物流企业申报评估培训”，对A级物流企业评估的相关国家标准进行宣贯，按照网上申报及评估的最新要求，对准备申请评级、复核、升级的物流企业进行培训。现将有关事项通知如下：
    一、培训的主要内容
（一）物流企业评级在现行经济环境中的必要性、重要性；
（二）评级的基本知识、申请评级的必要条件和程序；
（三）评级指标、依据材料、评级标准等；

（四）网上申报的操作指导；

（五）交流答疑。
二、培训对象

（一）准备申报国家A级物流企业的企业分管领导、部门负责人和具体经办人；

（二）2014年度复核、升级的国家A级物流企业的企业分管领导、部门负责人和具体经办人。

三、相关事项

（一）培训时间地点

1．时间：2014年4月9日8：30－17：00，一天。
2．地点：云南省政协委员活动中心；
地址：昆明市滇池路849号。
（二）培训费(含工作餐)

会员单位680元/人；非会员单位880元/人。
（三）资料费

会员单位360元/人；非会员单位460元/人。
（四）报名

请于2014年4月7日17点前将培训回执表和培训费交云南省物流与采购联合会评估办。

联系人: 张字惠  66089586  13577193040

谢小路  66089576  13888597698

传  真：0871—66089576

云南省物流与采购联合会

2014年3月25日
国家A级物流企业评估培训回执
2014年4月

	单位名称
	                                 （公章）

	单位地址

	邮编

	单位网址

	电子邮箱

	参培人员
	部门/职务
	办公电话
	手机

另：需要住宿的单位可提前通过我们联系预订房间，费用自付。

云南省物流与采购联合会物流企业综合评估办公室

地址：昆明市广福路8号(省委对面采荷路)    邮编：650228

网址：www.ywcw.cn                      邮箱：ynwlcg2013@163.com

电话(传真)：0871—66089576
云南省物流与采购联合会秘书处           2014年3月25日印发
— 2 —

— 1 —